
Seno NL Meadow Hay s heřmánkem 0,65kg

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro hlodavce

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.5.2025 08:57
1/2

Kód produktu 426115 
Hmotnost 0,6500 
EAN 8595681808035 

Doplňkové krmivo pro králíky, morčata, činčily a další
druhy býložravých zvířat.

Dostupnost na hlavním
skladě:

4,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

10,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

8,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

2,0 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Seno NL Meadow Hay s heřmánkem 0,65kg

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro hlodavce

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.5.2025 08:57
2/2

Popis
Seno je chutnou a přirozenou součástí každodenního
krmiva vašeho zvířete. Seno z rostlin rostoucích na
horských lukách je obohaceno o sušené květy
heřmánku, který je dlouhá léta využíván jako léčivá
bylina. Heřmánek obsahuje antioxidanty, které chrání
zvířata před nepříznivými vlivy prostředí a má spoustu
dalších blahodárných účinků na zdraví vašeho mazlíčka.
Přirozeně obsažená vláknina napomáhá správné funkci
zažívání králíků, morčat a dalších zvířat. Vláknina je také
důležitá pro správný růst a obrušování zubů některých
druhů zvířat, proto by jim mělo být seno neustále k
dispozici.

Doporučený krmný návod:
Podávejte denně jako doplněk ke kompletnímu krmivu.
Vždy zajistěte zvířeti neomezený přístup k čerstvé pitné
vodě.

Složení: seno z horských luk 96 %, sušené květy
heřmánku 4 %.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 26,00 cm
Výška 30,00 cm
Hloubka 9,00 cm


